┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐

│            Общество с ограниченной ответственностью "Морозко"           │

│           ────────────────────────────────────────────────────          │

│                                                                         │

│                                Приказ N 2                               │

│                                                                         │

│г. Москва                                                      12.11.2015│

│                                                                         │

│    В  связи   с  обнаружением  повреждений  личного  автомобиля  Audi Q5│

│работника П.А. Елкиной на территории ООО "Морозко"                       │

│    ПРИКАЗЫВАЮ:                                                          │

│    1. Сформировать комиссию для  проведения  служебного  расследования в│

│составе:                                                                 │

│- председатель комиссии - начальник отдела кадров В.Ю. Дубов;            │

│- члены комиссии:                                                        │

│    начальник охраны В.И. Богатырев;                                     │

│    старший бухгалтер Д.Н. Снегурочкина.                                 │

│    2. Поручить комиссии истребовать объяснения от свидетелей,  собрать и│

│изучить документы, фото- и видеозаписи, связанные с  расследуемым  фактом│

│причинения ущерба работнику П.А. Елкиной.                                │

│    3. Поручить  комиссии   в  срок  до  20 ноября 2015 г.   включительно│

│провести служебное расследование, в ходе которого нужно установить:      │

│- были ли противоправными действия (бездействие) ООО "Морозко";          │

│- стали  ли  противоправные действия (бездействие) ООО "Морозко" причиной│

│нанесения ущерба работнику;                                              │

│ ┌─────────────────────────────────────────────────────┐                 │

│┌┤- каков точный размер ущерба, причиненного работнику.│                 │

││└─────────────────────────────────────────────────────┘                 │

││                                                                        │

││Генеральный директор                Дедоморозов        С.Н. Дедоморозов │

││                                                                        │

││С приказом ознакомлены:                                                 │

││Начальник отдела кадров                Дубов           В.Ю. Дубов       │

││12.11.2015                                                              │

││Начальник охраны                     Богатырев         В.И. Богатырев   │

││12.11.2015                                                              │

││Старший бухгалтер                  Снегурочкина        Д.Н. Снегурочкина│

││12.11.2015                                                              │

└┼────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘

 │

 │Для этого можно запросить, например, информацию о стоимости ремонта

 │имеющейся поломки у двух-трех автосервисов в вашем районе

 └────────────────────────────────────────────────────────────────────